中国水泥协会文件
中水协字（2009）043号

关于召开德国莱歇立磨粉磨水泥
技术专题研讨会的通知
各有关单位：

为了推进中国水泥行业节能减排新技术的开发与发展，进一步降低水泥粉磨能耗，推广立磨粉磨水泥的先进技术和经验，中国水泥协会决定联合德国莱歇公司召开“德国莱歇立磨粉磨水泥技术专题研讨会”。
会议由中国水泥协会主办、德国莱歇公司协办、北京国协新源科技有限公司承办，湖北亚东新洲水泥有限公司支持。

湖北亚东水泥有限公司在其新洲公司的生料粉磨、煤粉制备及水泥终粉磨均采用了莱歇立磨。为使参会者更好地了解莱歇磨在水泥生产中的应用情况，尤其是立磨粉磨水泥的情况，本次会议特安排参观该厂，重点了解莱歇LM56.3+3水泥磨在生产中的性能及所磨水泥的质量等。

本次研讨会旨在为水泥生产企业提供一次立磨粉磨水泥的技术交流的机会，解答立磨粉磨水泥的技术及其性能、与传统水泥粉磨工艺技术及投资比较，尤其就大家关心的水泥的质量比较－颗粒级配及需水率等质量指标。因此，本此研讨会是一次难得的学习及交流机会。

现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

1、辊磨粉磨熟料的原理--德国莱歇公司总部Strohmeyer博士
2、应用实例介绍--湖北亚东水泥有限公司LM56.3+3水泥磨使用情况－湖北亚东水泥有限公司张振崑总经理
3、全球莱歇辊磨粉磨熟料的实例和业绩--德国莱歇公司总部, Carsten Schoessow先生、销售总监
4、传统的辊压机与辊磨的经济技术指标的比较--莱歇碾磨机械（上海）有限公司严万国项目经理
5、莱歇磨的维护--莱歇中国公司博格先生、技术总监

6、堆焊技术在水泥立磨上的应用--台湾上庆栗本苏州UP公司
7、专题技术研讨
二、参会人员：
水泥生产企业发展规划主管，水泥生产主管，设备管理主管及相关技术、设备管理人员。

三、会议时间：

2009年11月19日会议报到；11月20日开会；11月21日参观湖北亚东水泥有限公司新洲公司及游览黄鹤楼等。

请参加会议的代表于2009年11月6日前将参会回执返回会务组。
四、会议地点：

湖北武汉，宾馆联系及交通路线（见附件)

五、会议收费：

会务费：会务免费。

会议期间，食宿统一安排，住宿费及往返交通费用自理。

六、会议联系方法：
1、会务组：

电话兼传真：88377280  E-mail：ccatc7280@163.com
2、中国水泥协会技术中心  王郁涛主任   13601198396

3、中国水泥协会会议展览部  张建新主任  电话：88376565

手机：13691515862    E-mail：zjx2055@sina.com

中 国 水 泥 协 会
                               二○○九年十月二十日